
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 32» 

Приказ 

04.07.2022                                                                                                № 110 

«Об отчислении из списков  

обучающихся детского сада» 

 
 В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из 

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности, утвержденными приказом Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527, 

на основании личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся 

МБДОУ «Детский сад №32»  

 

Приказываю: 

1. Отчислить из списка обучающихся МБДОУ «Детский сад № 32» в 

связи с выпуском с 04.07.2022  следующих детей: 

 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Номер 

группы 

1 Шарову Марию Николаевну, 04.08.2015 г. р. № 6 

2. Старшей медицинской сестре Мурындиной Ю. А. подготовить и выдать 

личную медицинскую карту обучающегося родителям (законным 

представителям). 

3. Исключить родителей (законных представителей) обучающегося из 

регистра на предоставление компенсации части родительской платы за 

присмотр и уход за детьми в МБДОУ «Детский сад № 32», 

реализующего основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

И. о. заведующего МБДОУ «Детский сад № 32»                 Т. В. Коен 

 


